

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Město Petřvald, ZŠ Školní 246
Objekt: Dětské hřiště

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	R	110999001	Vytýčení stavby	kpl	1,000		
2	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	43,000		
			"vč.4,ozn.4" 12,0		12,000		
			"vč.4,ozn.5" 11,0		11,000		
			"vč.4,ozn.6" 20,0		20,000		
			Součet		43,000		
3	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	12,000		
			"vč.4,ozn.4" 12,0		12,000		
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,500		
			"vč.4,ozn.7" 13,5		13,500		
5	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	21,300		
			"vč.4,ozn.8" 142,0*0,15		21,300		
6	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	21,300		
7	001	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,600		
			"vč.4,5 ozn.10" 11,0*0,60		6,600		
8	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,600		
			"vč.4,5 ozn.10" 11,0*0,60		6,600		
9	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,600		
10	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,900		
			"zemina" 21,3+6,60		27,900		
11	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	4,200		
			"šterk.podsyp" 12,0*0,30		3,600		
			"dlaždice u laviček" 12,0*0,05		0,600		
			Součet		4,200		
12	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,100		
			27,9+4,2		32,100		
13	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,440		
			"zemina" 27,9*1,60		44,640		
			"šterk.podsyp" 12,0*0,30*1,8		6,480		
			"dlaždice u laviček" 12,0*0,05*2,2		1,320		
			Součet		52,440		
14	001	181301102	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000		
			"vč.3" 8,0		8,000		
15	103	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	1,200		
			8,00*0,15		1,200		
16	231	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000		
			"vč.3" 8,0		8,000		
17	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,120		
			8,0*0,015		0,120		
18	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	8,000		
			"pro zatravnění vč.5" 8,0		8,000		
19	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	170,000		
			29,0+110,0+11,0+20,0		170,000		
20	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000		
4 Vodorovné konstrukce							
21	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	6,700		
			"vč.5, ozn 3" 6,70		6,700		
22	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný z drčeného šterku tl.0-4 mm	m2	110,000		
			"vč.3- pod pryžovou dlažbu" 110,0		110,000		
5 Komunikace pozemní							
23	221	564731112	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 110 mm	m2	29,000		
			"vč.3-pod zámk.dlažbu" 29,0		29,000		
24	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	29,000		
			"vč.3-pod zámk.dlažbu" 29,0		29,000		
25	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	110,000		
			"vč.3- pod pryžovou dlažbu" 110,0		110,000		
26	231	593/R	D+M-kryt venkovních z profilovaných desek z pryže dle projektu	m2	110,000		
			"vč.3- pryžová dlažba" 110,0		110,000		
27	221	596211110	Klazení zámkové dlažby tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč.drčeného kameniva tl.30 mm	m2	29,000		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Město Petřvald, ZŠ Školní 246

Objekt: Dětské hřiště

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"vč.3" 21,0+8,0		29,000		
28	592	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	29,290		
			29,00*1,01		29,290		
29	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	31,000		
			"původní dlažba použita" 11,0		11,000		
			"původní dlažba použita-okap chod" 20,0		20,000		
			Součet		31,000		
30	592	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	3,000		
			"doplnění rozbitých dlaždic" 1,0+2,0		3,000		

8 Trubní vedení

31	271	871/R1	Montáž chráničky složené ze dvou kusů	m	18,500		
			"vč.5, ozn 2" 18,5		18,500		
32	286	286N/10	Kabelová pletená černá chránička 800/170/155mm	kus	50,875		
			18,5/0,80*2*1,1		50,875		
33	271	871251111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	18,500		
			"vč.5, ozn 2"reservní chránička" 18,5		18,500		
34	286	286111180	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm	kus	4,070		
			18,5/5,0*1,1		4,070		
35	271	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	18,500		
			"vč.5, ozn 4" 18,5		18,500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000		
			"vč.3" 37,0		37,000		
37	592	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	37,370		
			37,00*1,01		37,370		
38	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,500		
			"vč.3" 13,5		13,500		
39	592	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	13,635		
			13,50*1,01		13,635		
40	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	174,000		
			29,0+110,0+4,0+11,0+20,0		174,000		
41	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	31,000		
			"vč.3" 11,0+20,0		31,000		
42	R	N/111	Montáž hracího prvku 1	kus	1,000		
43	100	100N/111	Dodávka hracího prvku 1	kus	1,000		
44	R	N/112	Montáž hracího prvku 2	kus	1,000		
45	100	100N/112	Dodávka hracího prvku 2	kus	1,000		
46	R	N/113	Montáž laviček	kus	3,000		
47	100	100N/113	Dodávka laviček	kus	3,000		
48	R	N/114	Doprava hracích prvků a laviček	kpl	1,000		

998 Přesun hmot

49	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,782		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

50	000	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000		
			"vybavení staveniště,ostraha staveniště"				
			"dočasné oplocení staveniště,dočasné dopravní"				
			"značení,pronájem mobilního WC"				
			"dokumentace skutečného provedení stavby" 1		1,000		

Celkem